3, 2ı-25 Eylül 1981, s, 2209.
62. Necip P. Alpan, a.g.m., ss. 220&-2207.
63. Folklor konulu ilkyazılıır için bkz. Rıza Tevfik BOiül<b:ışı, "Folklor·Folklo~·. Peyarn Gauıesi Edebi Eki, S. 20, 20 Şubat

1913 (1329); Ziya Gokalp, "H.alk Medeniytıi - 1 Başlangıç", Halka ı:>o&ru Deıglsi. S. 14, 23 Temmuz 1913 (10 Temmuz
1329), s.107; Mehmet Fuati<Oprala, "Yeni Bir Ilim: Halkiyat (Folk-lore)", lkdam Gau~. S. 6091,6 Şubat 1914.